@ IVUNIFORMA

E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

www.ivuniforma.ru
8(800) 222-35-60

BocoHOXKM XeHckue apT. 906 (LEON)

Bup nspenus:
6OCOHOXKMN

Martepwuan:
HatypanbHas koxa

KomMmnnekrauus:
BocoHoxkm (1 napa)

Pa3mepbi:
36 - 41

Bug o6yBu:
OTKpbITas

NMpounssogutenb:
Cepbus

LBeT:
Pososbin / KpacHbiin / HEpHbIi / Bexesblit

LleHbr:
Pasmep Po3Huua
37 3150
39 3150
40 3150
41 3150

CyMmmMma 3aka3sa

Ot 1 py6. 0o 24 999 pyb.

Ot 25 000 py6. 8o 99 999 py6.
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MNMpwn nokynke ot 25 000 [MMpwm nokynke ot 100 000

py6.
2678

2678
2678
2678

Ckuaka (npu nokynke 6e3
HOC)

Po3Hn4yHas ueHa

15%

pyo6.
2 205

2205
2205
2205

Ckupka (npu nokynke ¢ HAOC)

Po3Hn4Has ueHa

15%



Ot 100 000 py®b. 30% NHovemaoyanbHO C MEHEOXEPOM

Ins 6onee noaopobHOM UHGOPMALIMK, Bbl MOXETE CBSI3aTbCs C MEHEAXXEPOM OTena nponax koMnaHum VBYHucpopma 8(800) 222-35-60
VAN NPULLANTE 3a5BKY Ha 9NEKTPOHHYI0 NoyTy zakaz@ivuniforma.ru



